
JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült a Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő-testületének 2014. november 12-én 
de. 8 órakor a Városháza dísztermében megtartott – rendkívüli - üléséről. 
 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív alapján képviselő-testületi tagok 
   Dr. Kiss Katalin jegyző 
   Dr. Sándor Barbara aljegyző 
   Bácsi Lajosné jegyzőkönyvvezető 
 
 
Csáfordi Dénes köszöntötte a képviselő-testület tagjait, és a jelenlévőket. A jelenléti ív alapján 
megállapította, hogy Fekete György (igazolt) képviselő hiányzik, jelen van 11 képviselő, az 
ülés határozatképes, azt megnyitotta. 
A napirendi pontokra a kiküldött meghívó szerint tett javaslatot. 
 
Rostás Zsigmond az újonnan átadott szociális iroda állapotára hívta fel a figyelmet (fűtés 
hiánya, műszaki problémák). 
 
Csáfordi Dénes mivel a napirendi pontokat illetően módosító javaslat nem volt, szavazásra 
bocsátotta a meghívóban szereplőket, amit a képviselő-testület 11 igen szavazattal – 
határozathozatal nélkül – az alábbiak szerint fogadott el: 
 
1.) 164/2014.(VII.17.) HÖ. sz. határozat és 139/2014.(VI.13.)HÖ. sz. határozat módosítása  
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, dr. Kiss Katalin jegyző 
 
 
2.) Vállalkozási szerződés „Iskola felújítás és tornaterem építés Hajdúhadházon, a megújuló 

nevelési elvek érdekében” (ÉAOP-4.1.1./A-12-2012-0007) tárgyú projekt kivitelezési 
feladatainak elvégzésére vonatkozóan” tárgyú, nemzeti értékhatárt elérő értékű, a 2011. évi 
CVIII. törvény (továbbiakban Kbt.) harmadik része szerinti nyílt közbeszerzési eljárást 
lezáró döntés 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, dr. Kiss Katalin jegyző 
 
 

1.) 164/2014.(VII.17.) HÖ. sz. határozat és 
139/2014.(VI.13.)HÖ. sz. határozat módosítása  
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, dr. Kiss Katalin 
jegyző 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Csáfordi Dénes az előterjesztés ismertetéseként elmondta, két korábbi határozat módosítása 
szükséges a Funkcióbővítő települési fejlesztése Hajdúhadházon projektet illetően – szabadtéri 
színpad és rendezvénytér építése, és a Művelődési Ház korszerűsítése -. Az ajánlattételi 
felhívások megküldése még nem történt meg, a kiviteli tervek egyeztetése miatt. A felhívások 
kiküldése hamarosan esedékessé válik, és mivel a Stabil Mérnöki Iroda jelenleg is dolgozik a 
városban, és nem tudott, hogy ezen munkák mellett kíván e árajánlatot adni, így javasolta, hogy 
mind két esetben növeljék a megszólítandó cégek számát a Két Ács Kft-vel, aki szintén 
dolgozik a városban, a Piramis Kft. által bérelt épületen dolgoznak, és amit hamarosan 
befejeznek. 
 
Rékasi László kérdése volt, hogy a Tömb 2002 Kft. részére megküldésre kerül e az ajánlattételi 
felhívás. 
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Csáfordi Dénes a kérdésre válaszolva tájékoztatott, hogy a már elfogadott határozatokban 
szereplő cégek részére megküldésre kerül az ajánlattételi felhívás, a Két Ács Kft-vel bővítésre 
kerülne a lista.  
 
Rékasi László megjegyezte, hogy kérdését a cég székhelyének hiánya miatt tette fel. 
 
Csáfordi Dénes tájékoztatott, hogy a cégek hajdúhadházi, hajdúböszörményi, debreceni, 
nyíregyházi székhelyűek. Igyekeznek lehetőleg a környékről olyan cégeket megszólítani, akik 
már vagy végeztek itt munkát, vagy valamilyen kötődésük van a városhoz.  
Más kérdés, észrevétel hiányában szavazásra tette fel az 1-es számú határozati javaslatot az 
előterjesztésnek megfelelően, amit 
 
a képviselő-testület 11 igen szavazattal elfogadott, és meghozta az alábbi határozatot: (T.kód: 
Z1) 
 

241/2014.(XI.12.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
164/2014.(VII.17.)HÖ sz. határozatát az alábbiaknak megfelelően módosítja: 
 

Az ajánlattételi felhívást jóváhagyja és azt az alábbi gazdasági 
szereplőnek küldi meg: 

 
 

Két Ács Kft. (4754 Géberjén, Kossuth út 5.) 
 
A határozat módosítással nem érintett részei változatlan formában 
hatályban maradnak. 
 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester  
Határidő: folyamatos  
 

 
Csáfordi Dénes szavazásra tette fel a 2-es számú határozati javaslatot az előterjesztésnek 
megfelelően, amit  
 
a képviselő-testület 11 igen szavazattal elfogadott, és meghozta az alábbi határozatot: (T.kód: 
Z1) 
 

242/2014.(XI.12.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
139/2014.(VI.13.) HÖ. sz. határozatát az alábbiaknak megfelelően módosítja: 
 

Az ajánlattételi felhívást jóváhagyja és azt az alábbi gazdasági 
szereplőnek küldi meg: 

 
 

Két Ács Kft. (4754 Géberjén, Kossuth út 5.) 
 
A határozat módosítással nem érintett részei változatlan formában 
hatályban maradnak. 
 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester  
Határidő: folyamatos  
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2.) Vállalkozási szerződés „Iskola felújítás és tornaterem 
építés Hajdúhadházon, a megújuló nevelési elvek 
érdekében” (ÉAOP-4.1.1./A-12-2012-0007) tárgyú 
projekt kivitelezési feladatainak elvégzésére 
vonatkozóan” tárgyú, nemzeti értékhatárt elérő értékű, a 
2011. évi CVIII. törvény (továbbiakban Kbt.) harmadik 
része szerinti nyílt közbeszerzési eljárást lezáró döntés 

 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, dr. Kiss Katalin 
jegyző 

 (előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 
 
Csáfordi Dénes ismertette az előterjesztést, és a határozati javaslatot. A név szerinti szavazás 
lebonyolítására felkérte Dr. Kiss Katalin jegyzőt. 
 
Dr. Kiss Katalin abc-sorrendben kérte fel a képviselőket (igen/nem/tartózkodás) szavazataik 
leadására, melyet írásban rögzített.  
 
A képviselő-testület jelen lévő tagjai – Vállalkozási szerződés „Iskola felújítás és tornaterem 
építés Hajdúhadházon, a megújuló nevelési elvek érdekében” (ÉAOP-4.1.1./A-12-2012-0007) 
tárgyú projekt kivitelezési feladatainak elvégzésére vonatkozóan” tárgyú, nemzeti értékhatárt 
elérő értékű, a 2011. évi CVIII. törvény (továbbiakban Kbt.) harmadik része szerinti nyílt 
közbeszerzési eljárást lezáró döntés tárgyában - névszerinti szavazással hozott döntés során az 
alábbi szavazatokat adták le: 
 
Antal Ferenc   igen 
Asztalos Péter   igen 
Bernáth Bálint   igen 
Csáfordi Dénes  igen 
Fórián Albert   igen 
Kiss Sándor Mátyás  igen 
Nagy Sándor   igen 
Rékasi László   igen 
Rostás Zsigmond  igen 
Szőllős László   igen 
Vargáné Sőrés Ilona  igen 
Összesen:    11 igen szavazat 
 
(A névszerinti szavazásról készült hiteles melléklet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Csáfordi Dénes megállapította, hogy a képviselő-testület - névszerinti szavazással - 11 igen 
szavazattal a határozati javaslatot elfogadta, és meghozta az alábbi határozatot: (T.kód: D5) 
 
243/2014.(XI.12.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Vállalkozási szerződés „Iskola 
felújítás és tornaterem építés Hajdúhadházon, a megújuló nevelési elvek érdekében” 
(ÉAOP-4.1.1./A-12-2012-0007) tárgyú projekt kivitelezési feladatainak elvégzésére 
vonatkozóan” tárgyú, nemzeti értékhatárt elérő értékű, a 2011. évi CVIII. törvény 
(továbbiakban Kbt.) harmadik része szerinti nyílt közbeszerzési eljárást lezáró döntés című 
előterjesztést megtárgyalta és úgy határozott, hogy 
 
- az eljárást eredményesnek nyilvánítja tekintettel arra, hogy a szerződés teljesítésére 
rendelkezésre álló anyagi fedezeten felül szükséges anyagi forrás biztosítottá vált. 
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- a STABIL Mérnöki Iroda Kft (4030 Debrecen, Igric u. 12.) Ajánlattevő ajánlatát 
ÉRVÉNYESNEK nyilvánítja 
 
- a DÉSZ-KER Debreceni Építő, Szolgáltató és kereskedelmi Zrt. és MB Épszer 
Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft Közös ajánlattevők ajánlata ÉRVÉNYTELEN a 
Kbt. 74.§ (2) c) pontja alapján, tekintettel arra, hogy Ajánlattevő az eljárás során előírt ajánlati 
biztosítékot határidőre nem bocsátotta Ajánlatkérő rendelkezésére.  
 
- a „KARAKTER 95” Építő és Szakipari Kft. ajánlattevő ajánlata ÉRVÉNYTELEN, a 
Kbt. 74.§ (1) bek. e) pontja alapján, tekintettel arra, hogy Ajánlattevő, az Ajánlatkérő által 
megküldött hiánypótlási felhívás ellenére sem nyújtotta be a hiánypótlás keretében kért, a tárgyi 
alkalmassági feltételt alátámasztó dokumentumot(okat), így Ajánlattevő ajánlata nem felel meg 
az ajánlattételi felhívásban és dokumentációban maghatározott feltételeknek, alkalmassága nem 
állapítható meg egyértelműen. Továbbá Ajánlattevő ajánlata ÉRVÉNYTELEN a Kbt. 74.§ (2) 
c) pontja alapján tekintettel arra, hogy az Ajánlati biztosítékot az Ajánlatkérői felhívásnak 
megfelelően, határidőre nem bocsátotta Ajánlatkérő rendelkezésére. 
 
- az eljárás eredményeként a STABIL Mérnöki Iroda Kft Ajánlattevőt az eljárás 
nyerteseként Ajánlatkérő a szerződést a STABIL Mérnöki Iroda Kft Ajánlattevőt hirdeti ki, 
mint a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó érvényes ajánlatot tevő nyertes 
Ajánlattevővel kösse meg. 
 
STABIL Mérnöki Iroda Kft egyösszegű ajánlati ár nettó 408.750.000 HUF. 
 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
Határidő: Kbt. szerint 

 
 
Csáfordi Dénes tájékoztatott, hogy a következő soros képviselő-testületi ülés november 27-én 
lesz. Megköszönte a részvételt, az ülést bezárta.  
Az ülés bezárását követően reagált Rostás Zsigmond napirendi pontok előtt tett jelzésére. 
 

kmf. 
 
 
 
 

 Dr. Kiss Katalin       Csáfordi Dénes 
        jegyző          polgármester 


